
UCHWAŁA NR XXXIV/255/2016
RADY MIEJSKIEJ RUCIANE-NIDA

z dnia 30 listopada 2016 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2016r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j.: Dz. U. 2016 r., poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 
237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) Rada Miejska Ruciane-Nida uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 1.109.738,00 zł, zgodnie

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu o kwotę 1.102.210,00 zł, zgodnie

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,

3. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 557.327,15 zł zgodnie

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały,

4. Zmniejsza się plan wydatków budżetu o kwotę 549.799,15 zł zgodnie

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Budżet Gminy Ruciane-Nida na 2016 r. po dokonanych zmianach wynosi:

1. Plan dochodów ogółem – 32.390.526,40 zł w tym: dochody majątkowe: 2.120.115,45 zł dochody 
bieżące: 30.270.410,95 zł

2. Plan wydatków ogółem – 28.780.522,94 zł w tym: wydatki majątkowe: 3.520.076,91 zł              wydatki 
bieżące: 25.260.446,03 zł

§ 3. 1. Zestawienie „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2016r.” stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

2. Zestawienie „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2016r.” stanowi załącznik nr 4 
do niniejszej uchwały.

§ 4. Ustala się dochody i wydatki z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 i art. 403 ustawy z 
dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 1232 z późn. zm.): dochody w 
wysokości 134.000,00 zł, wydatki w wysokości 134.000,00 zł.

§ 5. Uzasadnienie do dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ruciane-Nida.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 12 grudnia 2016 r.

Poz. 5064



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Bogdan Słabek

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5064



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 404 148,40 - 121 930,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 404 148,40 - 121 930,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 106 600,00 8 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

121 800,00 4 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

0,00 959 000,00

0830 Wpływy z usług 50 300,00 7 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 100 000,00 - 1 100 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 412,64 70,00

750 Administracja publiczna 42 479,00 10 000,00

Urzędy wojewódzkie 42 379,00 10 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 10,00 - 10,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

42 369,00 10 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami

0,00 10,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

10 136 277,00 48 560,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 23 050,00 1 300,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

23 000,00 1 300,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 945 028,00 41 500,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 704 000,00 41 500,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 898 125,00 2 390,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 20 000,00 260,00

0690 Wpływy z różnych opłat 6 950,00 1 130,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat

14 410,00 1 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

514 158,00 3 370,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 31 400,00 2 450,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat

7 500,00 920,00

852 Pomoc społeczna 6 816 498,00 30 528,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

2 707 229,00 0,00

0980
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego

19 200,00 - 2 200,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami

0,00 2 200,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

210 394,00 22 894,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

210 394,00 22 894,00

Ośrodki pomocy społecznej 115 572,00 6 864,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

115 572,00 6 864,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6 800,00 770,00

0830 Wpływy z usług 6 800,00 770,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 955 849,53 40 370,00

85228 7 570,00

7 570,00

1 996 219,53

233 288,00

85219 122 436,00

122 436,00

17 000,00

2 200,00

85214 233 288,00

8 420,00

6 847 026,00

85212 2 707 229,00

15 410,00

75618 517 528,00

33 850,00

20 260,00

8 080,00

75615 2 986 528,00

745 500,00

75616 2 900 515,00

10 184 837,00

75601 24 350,00

24 300,00

0,00

52 369,00

10,00

2 482,64

52 479,00

75011 52 379,00

959 000,00

57 300,00

0,00

70005 1 282 218,40

114 600,00

125 800,00

Plan dochodów budżetowych

Załącznik Nr 1                                                                               
do Uchwały Nr XXXIV/255/2016                                       
Rady Miejskiej Ruciane-Nida                                                     
z dnia 30 listopada 2016r

Rozdział Po zmianie

1 282 218,40

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 5064



Gospodarka odpadami 818 434,08 370,00

0690 Wpływy z różnych opłat 4 660,00 200,00

0830 Wpływy z usług 2 500,00 55,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat

4 680,00 115,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska

94 000,00 40 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 94 000,00 40 000,00

32 382 998,40 7 528,00Razem: 32 390 526,40

4 795,00

90019 134 000,00

134 000,00

90002 818 804,08

4 860,00

2 555,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 5064



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 3 446 535,47 5 000,00

Urzędy wojewódzkie 157 206,86 5 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 632,00 5 000,00

757 Obsługa długu publicznego 419 000,00 - 151 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

419 000,00 - 151 000,00

8070
Odsetki, dyskonto i inne rozliczenia dotyczące skarbowych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych instrumentów 
finansowych, związanych z obsługą długu krajowego

419 000,00 - 419 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek

0,00 268 000,00

758 Różne rozliczenia 60 948,73 - 5 009,15

Rezerwy ogólne i celowe 60 948,73 - 5 009,15

4810 Rezerwy 60 948,73 - 5 009,15

801 Oświata i wychowanie 8 556 275,79 113 869,15

Szkoły podstawowe 3 149 733,27 14 051,77

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 196 367,01 679,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 773 511,20 15 114,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 450 984,36 2 820,81

4120 Składki na Fundusz Pracy 58 315,08 386,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 165 273,00 - 1 950,00

4270 Zakup usług remontowych 17 033,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 94 162,00 - 5 500,00

Przedszkola 1 035 650,00 55 842,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 33 757,00 337,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 496 024,00 28 914,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 102 255,00 5 224,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 291,00 717,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 650,00 10 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 000,00 - 1 500,00

4260 Zakup energii 68 400,00 4 669,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 358,00 7 481,00

Gimnazja 2 627 023,65 36 225,38

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 154 879,00 - 5 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 538 473,17 50 317,70

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 354 217,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 250,00 4 500,00

4260 Zakup energii 15 000,00 1 257,68

4270 Zakup usług remontowych 59 550,00 - 19 850,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

52 762,68 2 800,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 210,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 617,88 12 589,60

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 424,00 - 10 000,00

Pozostała działalność 138 330,00 4 950,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 - 7 490,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 11 440,00

851 Ochrona zdrowia 320 000,00 0,00

Programy polityki zdrowotnej 20 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 - 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 - 1 000,00

Zwalczanie narkomanii 40 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 - 2 500,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 260 000,00 0,0085154 260 000,00

85153 40 000,00

7 500,00

17 500,00

20 000,00

0,00

0,00

11 440,00

320 000,00

85149 20 000,00

80195 143 280,00

1 000,00

42 510,00

210,40

41 207,48

3 424,00

16 257,68

39 700,00

80149 55 562,68

1 588 790,87

359 217,00

92 750,00

37 839,00

80110 2 663 249,03

149 879,00

52 650,00

4 500,00

73 069,00

107 479,00

10 008,00

80104 1 091 492,00

34 094,00

524 938,00

163 323,00

19 533,00

88 662,00

1 788 625,70

453 805,17

58 702,04

8 670 144,94

80101 3 163 785,04

197 046,51

55 939,58

75818 55 939,58

55 939,58

75702 268 000,00

0,00

268 000,00

75011 162 206,86

115 632,00

268 000,00

Plan wydatków budżetowych

Załącznik Nr 2                                                                               
do Uchwały Nr XXXIV/255/2016                                       
Rady Miejskiej Ruciane-Nida                                                     
z dnia 30 listopada 2016r

Rozdział Po zmianie

3 451 535,47

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 5064



2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 30 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

30 000,00 - 30 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 608 441,21 4 668,00

Świetlice szkolne 461 616,21 4 668,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 326 872,00 3 880,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69 222,00 693,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 606,00 95,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 882 114,99 40 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska

94 000,00 40 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 100,00 15 000,00

4430 Różne opłaty i składki 5 900,00 5 000,00

926 Kultura fizyczna 79 700,00 0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 44 800,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 40 000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych

40 000,00 - 40 000,00

28 772 994,94 7 528,00

0,00

Razem: 28 780 522,94

79 700,00

92605 44 800,00

40 000,00

43 000,00

75 100,00

10 900,00

8 701,00

3 922 114,99

90019 134 000,00

85401 466 284,21

330 752,00

69 915,00

30 000,00

0,00

613 109,21

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 5064



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXXIV/255/2016

Rady Miejskiej Ruciane-Nida

z dnia 30 listopada 2016r.

w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 
wynagrodzeń

świadczenia społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

010 01095 2010 158 506,01                  -                            -                          -                          -                          -                            -                          
4010 -                              1 298,89                   1 298,89                 1 298,89                 -                          -                            -                          
4110 -                              223,28                     223,28                    -                          223,28                    -                            -                          
4120 -                              31,82                       31,82                      -                          31,82                     -                            -                          
4210 -                              1 553,97                   1 553,97                 -                          -                          -                            -                          
4430 -                              155 398,05               155 398,05             -                          -                          -                            -                          

750 75011 2010 52 369,00                   -                            -                          -                          -                          -                            -                          
4010 -                              49 632,00                 49 632,00               49 632,00               -                          -                            -                          
4210 -                              2 737,00                   2 737,00                 -                          -                          -                            -                          

751 75101 2010 10 268,00                   -                            -                          -                          -                          -                            -                          
4010 -                              1 450,64                   1 450,64                 1 450,64                 -                          -                            -                          
4110 -                              249,36                     249,36                    -                          249,36                    
4210 -                              8 046,66                   8 046,66                 -                          -                          
4300 -                              521,34                     521,34                    -                          -                          -                            -                          

751 75109 2010 4 721,00                     -                            -                          -                          -                          -                            -                          
3030 -                              3 105,00                   3 105,00                 -                          -                          -                            -                          
4110 -                              45,37                       45,37                      -                          45,37                     -                            -                          
4170 -                              263,90                     263,90                    263,90                    -                          -                            -                          
4210 -                              418,93                     418,93                    -                          -                          -                            -                          
4300 -                              528,41                     528,41                    -                          -                          -                            -                          
4410 -                              359,39                     359,39                    -                          -                          -                            -                          

801 80101 2010 21 113,44                   
4240 21 113,44                 21 113,44               -                          -                          -                            -                          

801 80110 2010 17 024,48                   
4240 17 024,48                 17 024,48               -                          -                          -                            -                          

801 80150 2010 2 240,40                     
4240 2 240,40                   2 240,40                 

852 85211 2060 3 404 939,00               -                            -                          -                          -                          -                            -                          
3110 3 330 120,00            3 330 120,00          3 330 120,00            
4010 -                              35 000,00                 35 000,00               35 000,00               -                          -                            -                          
4110 -                              6 500,00                   6 500,00                 -                          6 500,00                 -                            -                          
4120 -                              1 000,00                   1 000,00                 -                          1 000,00                 -                            -                          
4170 -                              2 000,00                   2 000,00                 2 000,00                 -                          -                            -                          
4210 -                              19 925,00                 19 925,00               -                          -                          -                            -                          
4300 -                              6 800,00                   6 800,00                 -                          -                          -                            -                          
4360 1 000,00                   1 000,00                 
4410 -                              1 500,00                   1 500,00                 -                          -                          -                            -                          
4440 -                              1 094,00                   1 094,00                 -                          -                          -                            -                          

852 85212 2010 2 682 029,00               -                            -                          -                          -                          -                            -                          
3020 -                              250,00                     250,00                    -                          -                          -                            -                          
3110 2 589 891,00            2 589 891,00          2 589 891,00            
4010 -                              62 700,00                 62 700,00               62 700,00               -                          -                            -                          
4040 -                              5 000,00                   5 000,00                 5 000,00                 -                          -                            -                          
4110 -                              11 900,00                 11 900,00               -                          11 900,00               -                            -                          
4120 -                              1 900,00                   1 900,00                 -                          1 900,00                 -                            -                          
4210 -                              1 700,00                   1 700,00                 -                          -                          -                            -                          
4300 -                              4 800,00                   4 800,00                 -                          -                          -                            -                          
4360 1 000,00                   1 000,00                 
4410 -                              700,00                     700,00                    -                          -                          -                            -                          
4440 -                              2 188,00                   2 188,00                 -                          -                          -                            -                          

852 85213 2010 37 259,00                   -                            -                          -                          -                          -                            -                          
4130 -                              37 259,00                 37 259,00               -                          -                          -                            -                          

852 85215 2010 317,00                        -                            -                          -                          -                          -                            -                          
3110 -                              317,00                     317,00                    -                          -                          317,00                     -                          

852 85295 2010 260,00                        -                            -                          -                          -                          -                            -                          
4210 -                              260,00                     260,00                    -                          -                          -                            -                          

6 391 046,33             6 391 046,33           6 391 046,33         157 345,43            21 849,83              5 920 328,00           -                          

* )  - kol. 3 do wykorzystania fakultatywnego

Informacje uzupełniające:
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych:

Dział 750 rozdział 75011 paragraf 2350 - 1.200,00 zł
Dział 852 rozdział 85212 paragraf 2350 - 46.805,00 zł

 Razem:          48.005,00 zł

w tym:

Wydatki
majątkowe

Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2016 r.

Dział Rozdział §*
dochody -dotacje

ogółem
Wydatki

ogółem (6+10)

z tego:

Wydatki
bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 5064



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXXIV/255/2016

Rady Miejskiej Ruciane-Nida

z dnia 30 listopada 2016r.

w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 
wynagrodzeń

świadczenia 
społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

710 71035 2020 6 500,00               
4300 -                        6 500,00                 6 500,00            -                         -                 -                      -                  

801 80195 2020 50 000,00             
4210 -                        42 510,00               42 510,00          -                         -                 -                      -                  
4300 -                        7 490,00                 7 490,00            

56 500,00             56 500,00               56 500,00           -                         -                 -                      -                  

* )  - kol. 3 do wykorzystania fakultatywnego

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej w 2016r.

Dział Rozdział §*
Dochody 
ogółem

Wydatki
ogółem (6+10)

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym:

Wydatki
majątkowe

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 5064



             Załącznik Nr 5 

                                                                                                                        do Uchwały Nr XXXIV/255/2016 

                                                                                                                        Rady Miejskiej Ruciane-Nida 

                                                                                                                        z dnia 30 listopada 2016r. 

 

Uzasadnienie dokonanych zmian w budżecie na 2016r. 

 

Zmiany w planie dochodów: 

 

Na podstawie decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego nr FK 288/2016 z dnia 18 października 2016r. 

zwiększa się dochody: 

- w dziale 852 rozdziale 85214 § 2030 o kwotę 22.894,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat 

zasiłków okresowych. Środki pochodzą z pozycji 25 rezerw celowych budżetu państwa na 2016r; 

- w dziale 852 rozdziale 85219 § 2030 o kwotę 6.864,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę dodatku  

w wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika socjalnego. Środki pochodzą z pozycji 25 rezerw celowych 

budżetu państwa na 2016r. 

 

Na podstawie decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego nr FK 327/2016 z dnia 10 listopada 2016r. 

zwiększa się dochody w dziale 750 rozdziale 75011 § 2010 o kwotę 10.000,00 zł z przeznaczeniem na 

uzupełnienie środków na realizację zadań wynikających z ustawy prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy 

o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych. Środki pochodzą z pozycji 47 rezerw celowych 

budżetu państwa na 2016r. 

 

Po dokonanej analizie wykonania dochodów budżetu zwiększa się dochody o kwotę 108.770,00 zł tj.: 

- w dziale 700 rozdziale 70005 w łącznej kwocie 19.070,00 zł  - wpływ opłat za wieczyste użytkowanie,  

   czynszu dzierżawnego, wpływ czynszów najmu, oprocentowanie od sprzedaży ratalnej nieruchomości od  

   osób fizycznych,                    

- w dziale 756 rozdziałach 75601, 75615, 75616, 75618 w łącznej kwocie 48.560,00 zł - wpływ z podatku  

   od działalności gospodarczej osób fizycznych, od spadków i darowizn z Urzędów Skarbowych, podatku  

   leśnego od osób prawnych, kosztów upomnień, odsetek od nieterminowych wpłat zobowiązań 

   podatkowych od osób fizycznych, opłaty skarbowej, opłaty prolongacyjnej od osób fizycznych, 

- w dziale 852 rozdziale 85228 § 0830 w kwocie 770,00 zł - wpływ za usługi opiekuńcze, 

- w dziale 900 rozdziale 90002 w łącznej kwocie 370,00 zł wpływ odsetek, kosztów upomnień za 

   zaległości w opłacie za gospodarowanie odpadami, najem pojemników na odpady. 

- w dziale 900 rozdziale 90019 § 0690 w kwocie 40.000,00 zł z tytułu wpłat z Urzędu Marszałkowskiego  

  Województwa Warmińsko-Mazurskiego z Olsztyna na wydatki związane z ochroną środowiska. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 5064



Ponadto zmniejsza się dochody z tytułu sprzedaży składników majątkowych w dziale 700 rozdziale 70005  

o kwotę 141.000,00 zł. 

 

Zmiany w planie  wydatków: 

 

1. W planie finansowym Urzędu Miasta i Gminy: 

a) zmniejsza się środki na obsługę długu publicznego w dziale 757 rozdziale 75702 o kwotę 

151.000,00 zł, 

b) zmniejsza się środki w dziale 758 rozdziale 75818 § 4810 o kwotę 5.009,15 zł z rezerwy ogólnej, 

c) przesuwa się środki w dziale 851 rozdziale 85149 w kwocie 2.000,00 zł  na wynagrodzenia 

pielęgniarek za dyżury w dni wolne od pracy, 

d) przesuwa się środki w dziale 851 rozdziale 85153 w kwocie 2.500,00 zł 

na wynagrodzenia bezosobowe. 

 

2.  Na podstawie wniosku z ZEOSIP nr ZEAS-PL-1227/50/2016 z dnia 03.11.2016r. zwiększa się środki 

w planie finansowym Przedszkola Miejskiego w dziale 801 rozdziałach 80104, 80149 w łącznej kwocie 

58.642,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe i składki ZUS od wynagrodzeń, wypłatę 

dodatków wiejskich i mieszkaniowych, zakup energii, materiałów, za zajęcia zumby i zajęcia terapeutyczne. 

 

3. Na podstawie wniosku z ZEOSIP nr ZEAS-PL-1227/51/2016 z dnia 03.11.2016r. zwiększa się środki 

w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 2 w Rucianem-Nidzie w dziale 801 rozdziale 80101, dziale 

854 rozdziale 85401 w łącznej kwocie 23.669,77 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe i składki 

ZUS od wynagrodzeń. 

 

4. Na podstawie wniosku z ZEOSIP nr ZEAS-PL-1227/52/2016 z dnia 03.11.2016r. zwiększa się środki 

w planie finansowym Zespołu Szkół Samorządowych w Rucianem-Nidzie w dziale 801 rozdziałach 80110, 

80150 w łącznej kwocie 36.225,38 zł z przeznaczeniem na wypłatę odpraw dla nauczycieli, składki ZUS od 

wynagrodzeń, zakup energii i materiałów. 

 

5. Na podstawie wniosku z ZEOSIP nr ZEAS-PL-1227/53/2016 z dnia 14.11.2016r. przesuwa się środki 

w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Ukcie w dziale 801 rozdziałach 80101 i 80195 w kwocie 

12.440,00 zł w związku z realizacją projektu pn. „ Bezpieczna i przyjazna szkoła”. 

 

6. Na podstawie wniosku z ZEOSIP nr ZEAS-PL-1227/54/2016 z dnia 14.11.2016r. przesuwa się środki 

w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 1 w Rucianem-Nidzie w dziale 801 rozdziale 80101 

w łącznej kwocie 5.500,00 zł z przeznaczeniem na zakup środków czystości, artykułów biurowych, usługę 

elektryczną w sali sportowej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 5064



 

Informacje o zmianach wprowadzonych między sesjami Zarządzeniami Burmistrza Miasta i Gminy Ruciane-

Nida. 

1.Zarządzenie Nr 74/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Ruciane-Nida z dnia 17 listopada 2016r.  

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy na 2016r. o kwoty przyznanych dotacji 

celowych:  

- zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 35.245,00 zł, 

- zmniejszono plan dochodów i wydatków o kwotę 369.550,00 zł 

na podstawie zawiadomień i informacji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego o podjętych działaniach 

w sprawie zmian kwot dotacji. 

Jak również przeniesień w ramach planu finansowego Urzędu Miasta i Gminy Ruciane-Nida o kwotę 

12.569,00 zł. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 5064


		2016-12-12T12:16:43+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




